sacramēta. tunc emissō spirītu qui aderant viderūt aīam eius suscipi ab angelis et sanctis. hymnū canētibus. Itē legiē q̄ quidā rex in terra sua hūs quendā diuitē sapientē nō inueniēt ens occasionē quō eius pecuniā extorqueret. quesiuīt ab eo tres q̄stiones q̄, nisi eas solueret multā pecuniā ei daret que videbant̄ insolubiles. Prima fuit. vbi erat mediū terre. q̄. centz. Alia quot modiū aque erāt in mari. Tertia q̄z magna erat misericordia dei. Cū aut̄ die assig nata corā regis curia a carcere deduceretur in quo detinebaēt ut se redimeret & dictas q̄es solueret. de scilicet cuiusdā p̄bi dicti auxiliū miseroz̄ assumptio baculo in terra infixit dicens hic ē centrū terre & mediū. imp̄roba si potes. Si vis ut mensurē modios maris. recte flūia et aquas alias ne subintrēt illud quousq; mē serauerim & tibī dicā numerū modioz̄. Tertiā soluere potero. si tradieris mibi vestes. tu. & soliū ad hoc iudiciū faciendū. quo factō cū esset in sublimi solio in apparatu regio. ait. Audite & videte sublimitatē misericordie dei. q̄ parū aī erā seruus. mō subito factus sum q̄si rex. aī paup̄ mō q̄si diuines. aī in ymo mō in alto. ante in chathenis & carcere. modo in liber tate &c. Sic centrū misericordie dei est vbiq; ī p̄senti vita. misericordie eius nō est numerus ubl imitas & imensitas eius est q̄ de carcē & vinculis peccatoz̄ p̄ penitentia modicā venit peccatoz̄ ad regnū celoz̄. eccl. iiiii.

DE INCARNATIONE FILII DEI DISTICTIO. VΝDECIMA.

De misericordia dei nobis exhibita p̄ filiū p̄ nobis misericorditer incarnatū liber aliqua considerare breuiter ad ipius sumi dei laudem & gloriā & n̄ram utilitatē p̄ maximā. nihil em duicius ad cogitandū. nihil utilius ad scien dum. nihil efficaciō ad amorē eius in nobis ve hemētius inflāmandū. nihil magis a malo re trahit. nihil eq̄ ad bonū atrahit. nihil ita di sposuit ad grām. nec ad cōcipiēdam spei fiduciā. nec ad glāiam acquirendā. Sciendū itaq; q̄ de pater misericordiaz̄. filiū suū misit. & ip̄e filiū seip̄m dedit nob̄ ī solatiū n̄re pegrina tōis. In consiliū n̄re directionis. In remediu n̄re curatōnis. In subsidiū n̄re recōciliationis. In p̄sidiū n̄re defēsionis. In cōuiuū n̄re refe stionis. in p̄cium n̄re redemptōis. In p̄mū n̄re glorificatōis. Est igit̄ nobis xps ī solatiū tanq; n̄re deiectionis repator. Cum em̄ esset hō p̄ peccatū de status sublimitate deiect⁹. de paradysi amenitate electus ī exiliū p̄iectus & dyabolo vili seruitute subiectus. xps homo factus est. & sic eū de tam vili deiectione misericorditer releuauit. dum naturā diuinā hu mane naētā mirabilē copulauit. q̄ fact⁹ est nobis amicus. socius. frater et sponsus. Sicut aī pmiserat antiq; p̄ibus. sp̄aliter abrabe dicēs. In semie tuo bñdicēt om̄es gētes. quod est xps. & dauid. De fructu ventris tui ponaz̄ sup̄ sede tuam. Ideo dicit̄ Michēe. vii. Dabis

veritatē iacob. misericordias abrābā. que iura sti p̄ibus antiq; n̄ris. Hāc misericordiā petebat dauid dicēs. Ostende nobis dñe misericordiā tuā. oñde inq; vt videam⁹. & salutare tuū da nobis ut teneamus. sed de dilatione incarnationis velud impatiēs dicebat. Vbi sunt misericordie tue antiq; dñe sicut iurasti dauid ī veritate tua. Memoz̄ esto obprobrii fuoz̄ tuo rum. De ista p̄missione diciēt ysa. lv. Feriam vobiscū pactum sempiternū misericordias dauid fideles id est fideliter repromissas. Et luc. ii. Sicut locutus est p̄ os sanctoz̄ qui a seculo sūt p̄phetaz̄ eius &c. ad faciendā misericordiā cum p̄ibus n̄ris. & memo. testa. sui sancti Iusurandū qđ iurauit ad abra. pa. no. datu se nobis. Hūc petebat in frēm aīma scā. Can. viii. Quis mibi det te frēm meum fugientem vbera matris mee et iam me nemō despiciat. vñ possumus ei dñe illud eccl. xxix. Hospitio sc̄ venteris virginis factus es mibi frater. Q; aut fieri vellet sp̄osus dulcissimus aīmaḡ dicit osee. ii. Sp̄osabo te mibi ī sempiternū. & sp̄osabo te mibi ī iustitia & iudicio. & ī misericordia. et miseratōibus. et sp̄osabo te mibi ī fide. Nota qñ rex aliquid magnus et potēs ali quā puellam de humili plebit in m̄rimoniū. tota p̄genies honoraēt. om̄is infamia tol lit. huitus abolef libertas reddit̄ & ī dignitatē nīmīa sublimat̄. Berñ. sup̄ can. Puto iam me cōtemnē nō poterit os de ossibus meis. & caro de carne mea. In vit̄ p̄m legiē q̄ quedaz mulier venit ad bēm hylarionē. que cū ess̄ sterilis regabat sc̄m ut ei fecūdatis grām suis p̄ cibus impetraret. s̄ cum ip̄e fuger et eam clamauit illa nō esse cōtemnendū hūc sexū q̄ geomuit et pepit saluatoz̄. Quo audito expectauit eam patientē audiuit eiq; fecūdatis grām impetravit. Berñ. Quō nō te moueat si recōdatus fueris. q̄ ille qui erat in forma dei ī die eternitatis sue in splēdoze sanctoz̄ aī luciferū genitus. splēdoz̄ et figura dei substātie veit ad carcerē tuū ad limū tuū. Infixus ut dicitur usq; ad cubitos in limo. p̄fundī. Idem. qd retrībuā do. pro. o. q̄ re. mibi. Nōne si conferenē ī me om̄is vite filioz̄ adam. om̄es dies seculi labores om̄im hoīm. qui fuerūt et qui sūt & qui erūt. nihil essez ad compationē illius corporis. quod spectabile et stupendū est virtutibus sup̄nis. m̄ cōceptu de sp̄sancto. ī ortu de virginē. ī vite innocentia. ī doctrine fluentia. ī choruscatione miraculoz̄. ī reuelationib⁹ sacramentoz̄. Cum ergo ei deuouero quicquid sum quicqd possū. nōne sic ē sicut stella ad solē. stilla ad flumē. scintilla ad fornacē. lapis ad montē. granū ad acerū. athom⁹ ad totū mundū. Idem sup̄ missus est. ome. i. S; vertome ad cōceptū et partū virginis. hāc rep̄o nouitatē. Ibi em̄ agnoscet̄ lōgitudo breuis & latitudo angusta. altitudo subdita. profūditas plana. Ibi agnoscit̄ lux nō lucēs. verbū m̄fas. aqua sitiēs. panis esuriēs. ibi videbis regi potētiā instrui sapientiam sustētari virtutē. deū